
2020학년도

백신중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2021.02.23)

(6차추경예산)

백신중학교



백신중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-23 예산액 2,257,462,000

제1조 2020학년도 백신중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각2,257,462,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다. 

제3조 2020학년도 계속비 사업은 별표 " 계속비 조서"와 같다.

제4조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 초중등교육법 제30조

의2 제2항 제2호 규정에 의한 경비(수익자부담)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예

산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다

만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로

 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

        ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,152,717 2,116,152 36,565

1.지방자치단체이전수입 297,169 297,169 0

1.비법정이전수입 229,359 229,359 0

1.기초지방자치단체전입금 229,359 229,359 0

1.급식비보조금(기초) 229,359 229,359 0

2.교육경비보조금 67,810 67,810 0

1.기초지방자치단체전입금 67,810 67,810 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 67,810 67,810 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,855,548 1,818,983 36,565

1.교육비특별회계전입금수입 1,855,548 1,818,983 36,565

1.교육비특별회계전입금 1,855,548 1,818,983 36,565

1.학교운영비전입금 553,960 553,960 0 학교기본운영비 : -107,038,000원 * 1교 = -107,038,000

학교기본운영비 : 107,038,000원 * 1교 = 107,038,000

2.목적사업비전입금 928,451 904,700 23,751 구육성회직 인건비 : 9,225,000원 * 1교 = 9,225,000

구육성회직 인건비 : -28,910,000원 * 1교 = -28,910,000

3~12월 교육공무직원 처우개선비 : 4,627,000

원 * 1교 =
4,627,000

3월~12월 사서 인건비 : -3,324,000원 * 1교 = -3,324,000

전문상담사 인건비 및 처우개선비 : 

-2,370,000원 * 1교 =
-2,370,000

급식교육공무직원 인건비 : 9,800,000원 * 1교

 =
9,800,000

학교 공기청정기 임대비 지원 : -4,116,000원 

* 1교 =
-4,116,000

특수교육 방과후교실운영비 : -270,000원 * 1

교 =
-270,000

방역활동 인력지원 : -463,000원 * 1교 = -463,000

(성립전_6추)2학기 특수교육대상 원거리 통학

비 : 431,000원 * 1교 =
431,000

2학기 특수교육대상 원거리 통학비 : -176,000

원 * 1교 =
-176,000

(성립전_6추)탈의실개선사업 : 12,000,000원 *

 1교 =
12,000,000

(성립전_6추)학교 보건용마스크 구입 지원 : 

1,320,000원 * 1교 =
1,320,000

(성립전_6추)학교운동부지도자(전임코치)인건

비 : 5,272,000원 * 1교 =
5,272,000

(성립전_6추)21.1월~2월 교육공무직원처우개선

비 : 11,174,000원 * 1교 =
11,174,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_6추)사서인건비 : 3,325,000원 * 1교 

=
3,325,000

(성립전_6추)징검다리과정운영 : 2,000,000원 

* 1교 =
2,000,000

(성립전_6추)전문상담사인건비 : 217,000원 * 

1교 =
217,000

(성립전_6추)전문상담사인건비 : 2,370,000원 

* 1교 =
2,370,000

(성립전_6추)사회복무요원활동비 : 1,619,000

원 * 1교 =
1,619,000

3.급식비지원금 310,782 297,782 13,000 무상급식비 : 13,000,000원 * 1교 = 13,000,000

4.방과후학교활동비지원금 30 216 -186
방과후학교 자유수강권 2차지원 : -186,000원 

* 1교 =
-186,000

5.교복구입지원금 62,325 62,325 0

2.자체수입 83,701 86,845 -3,144

1.학부모부담수입 39,043 42,308 -3,265

1.수익자부담수입 39,043 42,308 -3,265

1.급식비 23,352 26,387 -3,035

1.급식비 23,352 26,387 -3,035 교직원급식비 : -3,035,000 = -3,035,000

2.방과후학교활동비 1,751 1,751 0

1.방과후학교활동비 1,751 1,751 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 10,316 10,500 -184

1.졸업앨범비 10,316 10,500 -184 졸업앨범비 : -184,800 = -184,000

5.기타수익자부담수입 3,624 3,670 -46

1.기타수익자부담수입 3,624 3,670 -46 동아리활동비 : -46,000 = -46,000

6.운동부운영비 0 0 0

1.운동부운영비 0 0 0

2.행정활동수입 44,658 44,537 121

1.사용료및수수료 5,207 5,170 37

1.사용료및수수료 5,207 5,170 37

1.사용료 5,207 5,170 37 시설사용료 : 37,000 = 37,000

2.자산수입 60 60 0
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예산액
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예산액
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장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 60 60 0

1.자산매각대 60 60 0

3.기타행정활동수입 39,391 39,307 84

1.이자수입 38,707 38,807 -100

1.이자수입 38,707 38,807 -100 이자수입 : -100,000 = -100,000

2.기타행정활동수입 684 500 184

1.기타행정활동수입 684 500 184 폐식용유 매각 : -60,000 = -60,000

법인카드 포인트 적립액 : 243,850 = 244,000

3.기타수입 21,044 21,044 0

1.전년도이월금 21,044 21,044 0

1.순세계잉여금 21,044 21,044 0

1.순세계잉여금 21,044 21,044 0

1.순세계잉여금 21,044 21,044 0

세입합계 2,257,462 2,224,041 33,421
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 129,832 114,731 15,101

1.기타 교직원보수 32,036 32,160 -124

1.학교운영지원수당 32,036 32,160 -124

1.직책및관리수당 0 0 0

1.학교운영지원수당 0 0 0

2.교원연구비 32,036 32,160 -124

1.학교운영지원수당 32,036 32,160 -124 교원연구비 : -124,000 = -124,000

2.교직원 복지 및 역량강화 97,796 82,571 15,225

1.교직원연수 5,054 5,630 -576

1.자율연수 5,054 5,630 -576

1.일반수용비 4,304 4,880 -576 교직원 자율연수 경비지원 : -576,000 = -576,000

2.일반업무추진비 750 750 0

2.교직원복지 92,742 76,941 15,801

1.기타교직원복지지원 92,742 76,941 15,801

1.무기계약직원인건비 82,571 66,770 15,801 각종수당(목적) : 4,627,000 = 4,627,000

(성립전_6추)각종수당(목적) : 5,586,970

원*2월 =
11,174,000

2.맞춤형복지비 10,171 10,171 0

2.학생복지/교육격차 해소 920,821 908,450 12,371

1.급식 관리 653,934 637,309 16,625

1.학교급식운영 653,934 637,309 16,625

1.영양사인건비 34,237 30,244 3,993

1.무기계약직원인건비 30,203 27,480 2,723 퇴직적립금 : -1,500,000 = -1,500,000

급여(목적) : 4,223,000 = 4,223,000

2.무기계약직원법정부담금 4,034 2,764 1,270 4대보험료(목적) : 1,270,000 = 1,270,000

2.조리사인건비 25,964 23,297 2,667

1.무기계약직원인건비 22,949 21,282 1,667 퇴직적립금 : -1,640,000 = -1,640,000

급여(목적) : 3,307,000 = 3,307,000

2.무기계약직원법정부담금 3,015 2,015 1,000 4대보험료(목적) : 1,000,000 = 1,000,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.조리실무사인건비 161,489 163,799 -2,310

1.무기계약직원인건비 144,647 145,557 -910 기본급 : 273,000 = 273,000

위험관리수당 : -27,000 = -27,000

연차수당 : -422,000 = -422,000

퇴직적립금 : -734,000 = -734,000

2.기간제직원인건비 0 800 -800 조리실무사 대체인건비 : -800,000 = -800,000

3.기간제직원법정부담금 16,842 17,442 -600 고용보험 : -112,000 = -112,000

산재보험 : -63,000 = -63,000

국민연금 : -97,000 = -97,000

건강보험 : -328,000 = -328,000

4.급식재료구입비 397,640 387,675 9,965

1.급식용식재료비 397,640 387,675 9,965 식품비 : -3,035,000 = -3,035,000

12월급식경비(반납예정) : 13,000,000 = 13,000,000

5.급식운영비 34,604 32,294 2,310

1.일반수용비 14,004 11,694 2,310
소모품 및 식기세척기 세제 구입비 : 

2,310,000 =
2,310,000

2.전기요금 5,500 5,500 0

3.상하수도료 5,500 5,500 0

4.연료비 9,600 9,600 0

2.보건관리 54,095 57,966 -3,871

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 26,019 24,707 1,312

1.학교안전공제회비 7,322 7,322 0

1.학생복지비 7,322 7,322 0

2.학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.보건실운영 4,351 4,351 0

1.일반수용비 2,381 2,381 0

2.운영수당 175 175 0

3.교육운영비 1,795 1,795 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교직원건강검사 167 175 -8

1.일반수용비 167 175 -8 교직원결핵검진비 : -8,000 = -8,000

5.[국고]기타보건안전관리 14,179 12,859 1,320

1.기간제직원인건비 2,019 2,019 0

2.교육운영비 12,160 10,840 1,320
(성립전_6추)보건용마스크(KF-94) 구입(목

적) : 1,690원*781명=
1,320,000

2.학교환경위생관리 28,076 33,259 -5,183

1.먹는물관리 12,473 12,473 0

1.일반수용비 12,473 12,473 0 채수병 구입 : -6,000원= -6,000

저수조청소비 : 6,000원= 6,000

2.공기질측정 7,070 11,790 -4,720

1.일반수용비 7,070 11,790 -4,720 공기청정기 필터교체 : -604,000원 = -604,000

공기청정기 임대료 지원(목적) : 

-4,116,000 =
-4,116,000

3.방역관리 8,533 8,996 -463

1.기간제직원인건비 2,133 2,596 -463 방역활동인력 인건비(목적) : -463,000 = -463,000

2.일반수용비 6,400 6,400 0

3.학생복지 212,792 213,175 -383

1.[국고]학생복지운영 212,792 213,175 -383

1.졸업앨범제작 10,617 11,000 -383

1.일반수용비 258 300 -42 학교보관용 졸업앨범비 : -42,000 = -42,000

2.교육운영비 43 200 -157 앨범편집운영비 : -157,000 = -157,000

3.학생복지비 10,316 10,500 -184 학생 졸업앨범비(수익자) : -184,000 = -184,000

2.학생증제작 1,925 1,925 0

1.교육운영비 1,925 1,925 0

3.교복구입 83,100 83,100 0

1.학생복지비 83,100 83,100 0

4.[국고]비대면학습지원(중) 116,700 116,700 0

1.학생복지비 116,700 116,700 0

5.비대면학습지원(외국국적) 450 450 0
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예산액

기정

예산액
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1.학생복지비 450 450 0

3.기본적 교육활동 166,523 165,406 1,117

1.교과 활동 125,225 123,859 1,366

1.교과활동지원 41,220 41,220 0

1.보결(대강)수업관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 1,550 1,550 0

2.교육운영비 8,900 8,900 0

3.목적사업업무추진비 550 550 0

4.혁신교육지구운영 27,720 27,720 0

1.일반수용비 950 950 0

2.운영수당 4,850 4,850 0

3.교육운영비 21,570 21,570 0

4.목적사업업무추진비 350 350 0

5.기타혁신교육활동지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.과학교과활동 6,318 6,556 -238

1.과학교과활동 2,024 2,256 -232

1.교육운영비 2,024 2,256 -232 과학교구구입 : -4,300 = -4,000

실험실습재료비 : -173,000 = -173,000

과학의 달 운영비 : -55,000 = -55,000

2.가정교과활동 4,294 4,300 -6

1.교육운영비 4,294 4,300 -6 교구구입비 : -6,000 = -6,000

3.기타과학교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.체육교과활동 53,737 53,737 0

1.체육교과활동 11,930 11,930 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 800 800 0

3.교육운영비 11,130 11,130 0

2.학생스포츠클럽운영 41,307 41,307 0

1.운영수당 23,880 23,880 0

2.교육운영비 17,400 17,400 0

3.기간제직원법정부담금 27 27 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.예술교과활동 7,284 7,284 0

1.음악교과운영 2,980 2,980 0

1.교육운영비 2,980 2,980 0

2.음악실운영 1,760 1,760 0

1.교육운영비 1,760 1,760 0

3.미술교과운영 2,544 2,544 0

1.교육운영비 2,544 2,544 0

5.특수교육교과활동 14,026 12,422 1,604

1.특수교육교과활동 2,980 2,980 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,780 1,780 0

2.특수교육실무사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

3.사회복무요원(특수)인건비 8,819 7,200 1,619

1.기간제직원인건비 8,819 7,200 1,619
(성립전_6추)사회복무요원 활동비 : 

1,619,000원*1명 =
1,619,000

4.기타특수교육운영 1,267 1,282 -15

1.교육운영비 1,267 1,282 -15 방과후교실 운영비(목적) : -270,000 = -270,000
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(성립전_6추)원거리 통학비 지원 : 

431,000원*1교=
431,000

원거리 통학비 지원 : -176,000 = -176,000

5.특수학급운영지원 560 560 0

1.일반수용비 560 560 0

6.직업실습지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.정보교과활동 2,640 2,640 0

1.정보교과활동 2,640 2,640 0

1.교육운영비 2,640 2,640 0

2.창의적 체험활동 17,298 17,547 -249

1.자율활동 7,827 8,030 -203

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 598 600 -2

1.교육운영비 598 600 -2 학급운영비 : -2,960 = -2,000

3.실기대회활동지원 229 430 -201

1.교육운영비 229 430 -201 통일학예대회 : -7,000 = -7,000

토론대회 : -90,000 = -90,000

영어스피치대회 : -4,300 = -4,000

학교폭력예방포스터그리기 : -100,000 = -100,000

4.각종체육대회및체전활동지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.수련활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습 0 0 0
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1.교육운영비 0 0 0

3.주체별체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 5,124 5,170 -46

1.동아리활동 3,624 3,670 -46

1.교육운영비 3,624 3,670 -46 동아리활동비(수익자) : -46,000 = -46,000

2.학교스포츠클럽활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.봉사활동 4,347 4,347 0

1.환경미화활동 4,347 4,347 0

1.일반수용비 4,347 4,347 0

3.자유학기(년) 활동 24,000 24,000 0

1.자유학기(년)제활동 24,000 24,000 0

1.자유학기제활동 24,000 24,000 0

1.교육운영비 23,000 23,000 0

2.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 166,751 165,365 1,386

1.방과후학교 운영 1,781 2,967 -1,186

1.방과후학교운영 1,781 2,967 -1,186

1.방과후학교운영 1,781 2,967 -1,186

1.운영수당 1,781 2,967 -1,186 강사보전비 : -1,000,000 = -1,000,000

방과후학교 자유수강권 지원(목적) : 

-16,000 =
-16,000

방과후학교 자유수강권 2차 지원(목적) : 

-170,000 =
-170,000

2.독서활동 53,960 53,959 1

1.독서활동운영 53,960 53,959 1

1.도서구입 19,015 19,015 0

1.도서구입비 19,015 19,015 0

2.도서관운영 3,940 3,940 0
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1.교육운영비 3,940 3,940 0

3.사서인건비 31,005 31,004 1

1.무기계약직원인건비 28,144 28,143 1 급여(목적) : -3,324,000 = -3,324,000

(성립전_6추)급여(목적) : 3,324,630원*1

명 =
3,325,000

2.무기계약직원법정부담금 2,861 2,861 0

3.교기육성 59,010 58,439 571

1.교기운영 59,010 58,439 571

1.수영부운영 26,970 26,880 90

1.교육운영비 26,970 26,880 90 수영부 전지훈련비 : 90,000 = 90,000

2.지도자(코치)인건비 32,040 31,559 481

1.무기계약직원인건비 29,464 28,983 481 시간외근무수당(자체) : -1,991,000 = -1,991,000

연차수당, 퇴직금(자체) : -2,800,000 = -2,800,000

(성립전_6추)급여(목적) : 5,272,000원*1

명 =
5,272,000

2.무기계약직원법정부담금 2,576 2,576 0

4.기타 선택적 교육활동 52,000 50,000 2,000

1.기타선택적교육운영 2,000 0 2,000

1.다문화교육운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_6추)징검다리과정운영비 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

2.다문화교육운영 50,000 50,000 0

1.다문화교육운영 50,000 50,000 0

1.운영수당 27,499 28,280 -781 한국어강사 인건비 : -341,320 = -341,000

관리수당 : -440,000 = -440,000

2.교육운영비 16,041 17,664 -1,623 학생급식비 : -1,377,380 = -1,377,000

학생간식비 : -246,000 = -246,000

3.기간제교원법정부담금 431 856 -425 한국어강사 고용산재보험료 : -425,640 = -425,000

4.목적사업업무추진비 2,757 3,200 -443 다문화운영 협의회비 : -443,000 = -443,000

5.비품구입비 3,272 0 3,272 원격수업기자재구입 : 654,400원*5대 = 3,272,000

5.교육활동 지원 188,130 171,807 16,323
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1.교무업무 운영 32,798 34,203 -1,405

1.교무학사운영 32,798 34,203 -1,405

1.교무학사운영 2,882 2,932 -50

1.일반수용비 2,363 2,413 -50 교무수첩구입 : -50,000 = -50,000

2.교육운영비 319 319 0

3.일반업무추진비 200 200 0

4.도서구입비 0 0 0

2.입학식및졸업식행사 841 1,300 -459

1.교육운영비 691 1,150 -459 졸업식 상품 구입 : -459,000 = -459,000

2.일반업무추진비 150 150 0

3.교육활동홍보 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

4.교육과정평가 165 530 -365

1.일반수용비 165 280 -115 학교교육계획서 제본 : -15,000 = -15,000

시험지포장용품 구입 : -100,000 = -100,000

2.교육운영비 0 100 -100 정기고사물품 : -100,000 = -100,000

3.일반업무추진비 0 150 -150 학부모공개수업의날 운영비 : -150,000 = -150,000

5.행정실무사(교무)인건비 28,910 29,441 -531

1.무기계약직원인건비 0 531 -531 시간외근무수당(자체) : -531,000 = -531,000

2.기간제직원인건비 25,910 25,910 0

3.기간제직원법정부담금 3,000 3,000 0

2.생활지도운영 48,365 49,337 -972

1.학생생활상담지도 48,120 48,576 -456

1.학생생활지도 운영 6,435 6,708 -273

1.일반수용비 6,435 6,708 -273
배움터지킴이사업(노인일자리) : -273,000

 =
-273,000

2.Wee클래스(센터)운영 40,685 40,868 -183

1.무기계약직원인건비 36,265 36,448 -183 시간외근무수당(자체) : -400,000 = -400,000

(성립전_6추)전문상담사 급여(목적) : 

2,370,000원*1월 =
2,370,000
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(성립전_6추)전문상담사 급여(목적) : 

217,000 =
217,000

전문상담사 급여(목적) : -2,370,000 = -2,370,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.무기계약직원법정부담금 3,420 3,420 0

3.상담실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.학교부적응학생지원 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.학교폭력예방 245 761 -516

1.학교폭력예방지원 245 761 -516

1.운영수당 110 600 -490 외부위원 활동 수당 : -160,000 = -160,000

강사료 : -330,000 = -330,000

2.일반업무추진비 135 161 -26
학폭전담기구/교권보호위원회 협의회비 : 

-26,000 =
-26,000

3.학습지원실 운영 34,367 34,910 -543

1.방송실운영 3,037 3,660 -623

1.방송장비구입 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

2.방송실운영 3,037 3,660 -623

1.일반수용비 3,037 3,660 -623 방송실 물품 구입 : -400,000 = -400,000

방송반 운영 : -23,000 = -23,000

방송장비유지보수 : -200,000 = -200,000

2.정보화실운영 31,330 31,250 80

1.학교정보화지원 5,054 4,974 80

1.일반수용비 2,484 2,904 -420 e-알리미서비스 이용료 : -420,000 = -420,000

2.교육운영비 2,570 2,070 500 컴퓨터실 물품 구입 : 500,000 = 500,000

2.정보화업무지원 17,150 17,150 0

1.일반수용비 3,478 3,478 0

2.교육운영비 1,584 1,584 0
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3.비품구입비 11,604 11,604 0

4.기타자산취득비 484 484 0

3.학내망관리 9,126 9,126 0

1.일반수용비 9,126 9,126 0

4.교육여건 개선 72,600 53,357 19,243

1.[국고]교육환경개선 72,600 53,357 19,243

1.교실환경개선 54,568 46,875 7,693

1.시설비 4,693 0 4,693
특수학급냉난방기설치 : 4,693,000원*1식 

=
4,693,000

2.비품구입비 49,875 46,875 3,000 교원용 노트북 : 1,500,000원*2대 = 3,000,000

2.장애인편의시설관리 3,400 3,850 -450

1.비품구입비 3,400 3,850 -450 지성관 이동식 경사로 제작 : -450,000 = -450,000

3.기타교육환경개선 12,000 0 12,000

1.일반수용비 0 0 0

2.시설비 0 0 0

3.비품구입비 12,000 0 12,000
(성립전_6추)학생탈의실 개선 : 20개소

*600,000원=
12,000,000

4.[국고]교실환경개선 2,632 2,632 0

1.비품구입비 2,632 2,632 0

6.학교 일반운영 511,092 517,525 -6,433

1.학교기관 운영 203,861 224,518 -20,657

1.부서기본운영 92,625 93,197 -572

1.교장실운영 12,394 12,394 0

1.일반업무추진비 8,890 8,890 0 경조사비 : -150,000원= -150,000

학생격려 및 지원 : -157,000원= -157,000

내빈접대비 : 328,000원= 328,000

졸업식행사 : -500,000원= -500,000

학부모간담회 : -421,000원= -421,000

교직원업무협의회 : 900,000원= 900,000

2.직책급업무수행경비 3,504 3,504 0
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2.교육행정실운영 56,160 53,330 2,830

1.일반수용비 32,713 35,308 -2,595 사무용품구입 : 1,500,000 = 1,500,000

각종이용수수료 : -100,000 = -100,000

인쇄원지 및 등사용품 : -1,027,000 = -1,027,000

각종토너류 : -1,758,000원= -1,758,000

행정운영비 : 200,000 = 200,000

재정보증보험료 : -339,000 = -339,000

체육관 준공기념행사 : -1,071,000 = -1,071,000

2.기타공공요금 1,000 1,400 -400 우편요금 : -400,000 = -400,000

3.여비 800 900 -100 관내외출장비 : -100,000 = -100,000

4.교직원복지비 363 363 0

5.비품구입비 21,284 15,359 5,925 관리실 물품 구입비 : 5,925,000 = 5,925,000

3.교무실운영 11,332 11,976 -644

1.일반수용비 5,276 5,276 0

2.여비 6,056 6,700 -644 관내외출장여비 : -644,000 = -644,000

4.기타부서(실)운영 12,739 15,497 -2,758

1.일반수용비 2,394 3,084 -690 급식시설수리비 : -690,000원 = -690,000

2.교육운영비 0 540 -540 급식우수학급상품 : -540,000 = -540,000

3.기간제직원법정부담금 222 522 -300 단시간근로자 고용산재보험 : -300,000 = -300,000

4.비품구입비 10,123 11,351 -1,228 휴게실 비품구입 : -143,000원= -143,000

급식실 물품(세탁기외) 구입 : -900,000원

 =
-900,000

급식실 및 체육관 커튼 설치 : -185,000 = -185,000

2.행정지원인력운용 111,236 131,321 -20,085

1.행정실무사(구육성회직)인건비 111,236 131,321 -20,085

1.무기계약직원인건비 103,114 121,721 -18,607 시간외근무수당(자체) : -400,000 = -400,000

급여(목적) : -18,207,000 = -18,207,000

2.무기계약직원법정부담금 8,122 9,600 -1,478 법정부담금(목적) : -1,478,000 = -1,478,000

2.시설 장비 유지 304,817 290,032 14,785
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1.학교시설장비유지 304,817 290,032 14,785

1.공공요금및제세공과금 51,550 46,050 5,500

1.전기요금 23,900 21,400 2,500 전기요금 : 2,500,000 = 2,500,000

2.상하수도료 2,490 2,140 350 상하수도료 : 350,000= 350,000

3.연료비 14,450 11,800 2,650 지역난방 연료비 : 3,100,000 = 3,100,000

도시가스요금 : -450,000 = -450,000

4.기타공공요금 10,710 10,710 0

2.시설일반관리 170,331 153,708 16,623

1.일반수용비 170,331 153,708 16,623 소방시설정비 : -650,000 = -650,000

승강기 메인로프 교체 : -11,000 = -11,000

시설소모품구입비 : -1,500,000= -1,500,000

시설유지수리비 : 20,097,000 = 20,097,000

교문 및 시설물 도색 : -1,313,000= -1,313,000

3.조경및수목관리 2,896 3,102 -206

1.일반수용비 2,896 3,102 -206
화단텃밭관리지원사업(노인일자리) : 

-206,000 =
-206,000

4.시설미화관리 5,116 5,120 -4

1.일반수용비 4,920 4,920 0

2.교직원복지비 196 200 -4 시설미화원 피복비 : -4,000 = -4,000

5.당직관리 10,188 10,388 -200

1.일반수용비 10,188 10,388 -200 당직용 물품 구입 : -200,000= -200,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,429 22,804 -375

1.기간제직원인건비 20,609 20,984 -375 명절휴가비 : 75,000 = 75,000

퇴직적립금 : 50,000 = 50,000

연차수당 : -500,000 = -500,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,120 1,120 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,320 23,200 120

1.기간제직원인건비 21,460 21,340 120 퇴직적립금 : 120,000 = 120,000
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2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,160 1,160 0

8.시설관리용역 13,161 19,823 -6,662

1.일반수용비 13,161 19,823 -6,662 현관 및 복도 청소용역 : -662,000 = -662,000

냉난방기 및 팬코일 청소 : -6,000,000 = -6,000,000

9.시설안전점검 5,826 5,837 -11

1.일반수용비 5,727 5,727 0

2.기타공공요금 99 110 -11 가스정밀안전점검 : -11,000 = -11,000

3.학교운영 협력 2,414 2,975 -561

1.학교운영위원회운영 1,030 1,200 -170

1.학교운영위원회운영 1,030 1,200 -170

1.일반업무추진비 1,030 1,200 -170 학교운영위원회 협의회비 : -170,000 = -170,000

2.학부모협력 1,384 1,775 -391

1.학부모회운영 480 780 -300

1.일반수용비 480 780 -300 학부모회 운영 : -300,000 = -300,000

2.학부모교육및활동지원 904 995 -91

1.일반수용비 795 795 0

2.일반업무추진비 109 200 -91 3학년학부모진학설명회운영 : -91,000 = -91,000

7.학교시설 확충 173,713 180,157 -6,444

1.시설확충 및 개선 173,713 180,157 -6,444

1.시설확충및개선 173,713 180,157 -6,444

1.체육관신(증)축 173,713 180,157 -6,444

1.시설비 170,000 170,000 0

2.비품구입비 3,713 10,157 -6,444 체육관 물품 구입 : -6,444,000 = -6,444,000

8.학교 재무활동 600 600 0

1.반환금 600 600 0

1.반환금 600 600 0

1.교육경비이자반환금 600 600 0
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1.반환금 600 600 0

세출합계 2,257,462 2,224,041 33,421
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